

商品紹介

商品情報

改訂日 2025年7月29日

コ 商 製	一 品 造 (工 場)	ド 名 者	818520	ゆずぽん酢				
			宮島醤油株式会社 妙見工場	発売日		2023年3月1日		
内 容 量			360ml	販売エリア		全国		
入 数			12本	販売時期		通年		
容 器			瓶	開封前保存温度帯		常温		
J A N コ ー ド			4902970885204	賞味期間		1年		
I T F コ ー ド			14902970885201	メーカー希望 小売価格（税抜）		565円		
商 品 特 徴			ゆず果汁と国産のゆず皮を加えた味付けぽん酢です。 細かく刻んだゆず皮がゆずの香りを際立たせます。		長辺 (mm)	短辺 (mm)	高さ (mm)	重量
				単品サイズ（重量）	65	65	190	615g
				中装サイズ（重量）	-	-	-	-
				ケースサイズ（重量）	280	211	205	7.7kg

商品写真



一括表示

●名称:味付けぽん酢●原材料名:醤油(国内製造)、糖類(水飴、砂糖)、醸造酢、みりん、ゆず皮、ゆず果汁、清酒、かつお削り節、食塩、酵母エキス、香辛料、(一部に小麦・大豆を含む)●内容量:360ml●賞味期限:枠外下部に記載●保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。●製造者:宮島醤油株式会社 妙見工場 佐賀県唐津市中瀬通1番18

使用方法

●使用方法

鍋物、サラダ、お魚やお肉のたたき、焼き魚、餃子等にお使いいただけます。

アレルギー情報

アレルギー表示(特定原材料)

小麦

アレルギー表示(特定原材料に準ずるもの)

大豆

栄養成分表示(推定値)

	100ml当たり
エネルギー	119 kcal
たんぱく質	2.4 g
脂質	0.0 g
炭水化物	26.9 g
食塩相当量	5.7 g
(ナトリウム	2256 mg)

識別表示



備考

